Oggetto del contratto 

Si comunica con la presente l’affidamento da parte dell’ Automobile Club d’Italia a 
codesta Società della fornitura dei servizi in oggetto, illustrata nel dettaglio nell’offerta 
allegata, per un corrispettivo complessivo di € 998,71 (novecentonovantotto/71)) oltre 
IVA. 
Tale corrispettivo si intende comprensivo di tutte le spese ed i costi sostenuti per la 
presente collaborazione, ivi inclusi la fornitura di tutti i relativi servizi, l’impiego di 
collaboratori per lo svolgimento degli stessi, oltre che le eventuali spese di ufficio e di